
DETAJET E NGJYRAVE

California sand

Efekti gurit

Calcutta Anthracite Mozambic Graphite Africa Red Jamaica Brown

Norway Grey Bolivia Red Malaga Cream Etna Grey

Madeira Green

Për më shumë informata për materialet dekorative dhe ngjyrat shkoni tek
webfaqja

www.ceresit.al

*Ngjyrat e paraqitura u referohen materialeve dekorative dhe ngjyrave të ofruara nga Ceresit. Për shkak të përdorimit të teknikave digjitale, ekziston mundësia që 
ngjyrat e paraqitura nuk i përfaqësojnë ato origjinale, kështu që nuk mund të konsiderohen si paraqitje të besueshme të ngjyrave. Ju rekomandojmë të kontrolloni 
mostrat autentike të ngjyrave. 

https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/641/calcutta-anthracite
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/642/mozambic-graphite
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/643/africa-red
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/644/jamaica-brown
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/645/norway-grey
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/646/bolivia-red
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/648/malaga-cream
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/649/etna-grey
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/650/madeira-green
https://www.ceresit.al

